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EDL płyn do prania delikatnych
tkanin i wełny organiczna lawenda 1
l
Cena 39,99 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Producent: EDL - Etamine du Lys
 

Płyn do prania delikatnych tkanin: wełny, jedwabiu, syntetyków i delikatnej bawełny. Do pralki i prania ręcznego, o pięknym
lawendowym zapachu. Na 40 prań.
 

zalecany do prania delikanych tkanin kolorowych i białych: syntetyków, jedwabiu, wełny, delikatnej bawełny
do pralki i prania ręcznego
nie zawiera barwników / fosforanów / sody kaustycznej / EDTA (kwasu edetynowego/wersenowego)
pH 6,5
pięknie pachnie dzięki olejkowi z organicznej lawendy
nie testowany na zwierzętach
zawiera surfaktanty pochodzenia roślinnego
nie zawiera składników pochodzenia petrochemicznego
optymalnie biodegradowalny
1 l płynu wystarcza na 40 prań

 

Sposób użycia:

Pranie ręczne: 12,5-25 ml płynu na 5 l wody w zależności od twardości wody: 12,5 ml dla wody miękkiej i średniej; do
25 ml dla twardej.
Pralka: 25 do 37,5 ml płynu* w zależności od twardości wody i stopnia zabrudzenia prania: 25 ml dla wody miękkiej i
średniej; do 37,5 ml dla wody twardej.

* zalecane dozowanie na 2,5 kg suchego prania. Nie ma potrzeby stosowania prania wstępnego.

 

Skład:

> 30% woda
5 do 15% surfaktanty niejonowe (na bazie cukrów, nasion palmy i kokosa)
< 5% surfaktanty anionowe (na bazie nasion palmy)
< 5% mydło roślinne
zawiera także: sodium hydroxymethylglycinate (konserwant), sodium chloride (sól), trisodium carboxymethyl alaninate
(stabilizator)

100% naturalny zapach pochodzi z organicznego lawendowego olejku eterycznego (limonene*)

Zawiera linalool*. Może powodować reakcje alergiczną.

* składniki naturalnie obecne w olejkach eterycznych
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Ostrzeżenie: produkt należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Unikać kontaktu ze skórą i oczami. W
przypadku połknięcia niezwłocznie skontaktować się z lekarzem i, jeśli to możliwe, okazać lekarzowi opakowanie produktu.

 

Pojemność: 1 l z miarką w nakrętce 30 ml

certyfikat: ECOCERT
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